PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

.PORTARIA na 133/72

RIQOLÁU PIRAltlORE. Prefeito Municipal de Lou

veira« Estado cte Sao Paulo» no uso de suas

atriljuicões legaàs t-

E E S O L V E:

AJtigo Ifi - Conceder 20 (vinte) dias úteis

de férias, relativas ao período de 01 de maio de 1.969 a 30
de abril de 1.970, ao seguinte servidor, no período abaixo;

ATÍLIO BIGrüEETO

De 01 de outubro a 24 de outubro- de 1.972

Artigo 2g - Esta POSTARIA entrará em vigor

na data de sua publicação.

PREFEITURA MUHIOIPAL DE LOUVEIRA

EM 30 de SETEIfflRO DE 1.972

J-
HIOOIAJ) flSAMORE

Prefeito Mmicipal x